
DOCUMENTO

DECRETO ORGANIZACIÓN
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000030

Código Seguro de Verificación: 0d96fb74-144d-4259-8dc6-
2294cf7a4073
Origen: Administración
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_22126342
Fecha de impresión: 30/04/2025 13:21:21
Página 1 de 8

FIRMAS

1.- SAVINO PARDINES LENOCI (Jefe Departamento), 29/04/2025 10:20
2.- JULIO CALERO REY (Concejal), 30/04/2025 11:54
3.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 30/04/2025 12:26
4.- ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA. 2025DEG007023 30/04/2025

E
X

C
M

O
. A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 A
LI

C
A

N
T

E
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
va

lid
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cs
. f

irm
ad

os
 a

cc
ed

ie
nd

o 
al

 a
pa

rt
ad

o 
V

al
id

ac
ió

n 
de

 D
oc

um
en

to
s 

de
 la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

el
A

yt
o.

 d
e 

A
lic

an
te

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.a

lic
an

te
.e

s/
va

lid
ad

or
.p

hp
Ì
0d
96
fb
74
-1
44
d-
42
59
-8
dc
6-
22
94
cf
7a
ÇH
im
Î

 

       

     Excmo. Ayuntamiento de Alicante 

 

 

AMBITO Nº  2.5 RECURSOS HUMANOS 

 

 

 

 Decreto.- Aprobación de la lista definitiva de admitidos y excluidos para la 

constitución de la Bolsa de Empleo Temporal para la provisión mediante 
nombramiento interino, por el sistema de oposición turno libre, de plazas de 

TÉCNICO MEDIO DE GESTIÓN (Convocatoria 501). 
 
 He examinado el expediente a que se refiere el epígrafe que precede, cuyos antecedentes, 
razonamientos y normas legales aplicables figuran, resumidos, a continuación: 
 Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en las pruebas 

selectivas convocadas para la constitución de una Bolsa de empleo Temporal de 
Técnico/a Medio de Gestión, aprobada por la Junta de Gobierno Local, en fecha 18 de 

marzo de 2025, siendo de aplicación lo dispuesto en las Bases Específicas que rigen el 
presente proceso y en lo no dispuesto en las Bases Genéricas para la constitución de 
Bolsas de Empleo Temporal y funcionamiento de las mismas aprobadas por acuerdo de 

la Junta de Gobierno Local de fecha 29 de diciembre de 2020, así como las Bases 
Genéricas que rigen las convocatorias aprobadas en fecha 28 de marzo de 2017, se 

dicta Resolución aprobando el listado definitivo de admitidos y excluidos. 
 
 Como consecuencia de lo expuesto, resuelvo: 
 
 Primero.- Declarar aprobada la lista definitiva de aspirantes admitidos y 

excluidos, que figura en Anexo I, y Tribunal que figura igualmente en Anexo II. 
 
 Segundo.- Establecer la constitución del Tribunal encargado de juzgar las 

pruebas selectivas de las plazas convocadas y la fecha de    examen.   
 

 Tercero.- Publicar las listas definitivas de aspirantes admitidos, la composición 
del Tribunal y la fecha del primer ejercicio de los aspirantes, en el Tablón de Anuncios 
de este Excmo. Ayuntamiento y en la página Web del Ayuntamiento 

http://www.alicante.es/es/contenidos/empleo-temporal-ayuntamiento 
 

 
 

 

 
  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 



DOCUMENTO

DECRETO ORGANIZACIÓN
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000030

Código Seguro de Verificación: 0d96fb74-144d-4259-8dc6-
2294cf7a4073
Origen: Administración
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_22126342
Fecha de impresión: 30/04/2025 13:21:21
Página 2 de 8

FIRMAS

1.- SAVINO PARDINES LENOCI (Jefe Departamento), 29/04/2025 10:20
2.- JULIO CALERO REY (Concejal), 30/04/2025 11:54
3.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 30/04/2025 12:26
4.- ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA. 2025DEG007023 30/04/2025

E
X

C
M

O
. A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 A
LI

C
A

N
T

E
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
va

lid
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cs
. f

irm
ad

os
 a

cc
ed

ie
nd

o 
al

 a
pa

rt
ad

o 
V

al
id

ac
ió

n 
de

 D
oc

um
en

to
s 

de
 la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

el
A

yt
o.

 d
e 

A
lic

an
te

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.a

lic
an

te
.e

s/
va

lid
ad

or
.p

hp
Ì
0d
96
fb
74
-1
44
d-
42
59
-8
dc
6-
22
94
cf
7a
ÇH
im
Î

             
AYUNTAMIENTO DE ALICANTE 

______ 
 

ANEXO I:  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  

ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 

 
ANEXO I 

 

Año: 2025 

Convocatoria: 501  Técnico de Gestión 

Turno : Libre 
 

Orden Identificador Nombre 

1 ***6982** PAEZ GARCIA, BEATRIZ 

2 ***1627** PARRA PEREZ CEJUELA, YOLANDA 
3 ***6557** PASCUAL PAYA, MARIA DOLORES 

4 ***6168** PASCUAL PAYA, MONICA DE LOS DOLORE 
5 ***7248** PASTOR CABRERA, ALEJANDRO ANTONIO 

6 ***7223** PASTOR GARCIA, ANTONIO 

7 ***7082** PASTOR LOPEZ, ALFONSO 
8 ***7171** PASTOR LOPEZ, SILVIA 

9 ***2001** PASTOR MARTINEZ, LAURA 
10 ***8149** PASTOR VENTURA, ALICIA MARIA 

11 ***3810** PAYA NICOLAS, BEATRIZ 
12 ***7943** PEDRON JIMENEZ, DIANA 

13 ***6848** PEIRO, MARIA DOLORES 
14 ***4101** PEREZ CAMPOS, MARIA ANTONIA 

15 ***8701** PEREZ CASANOVA, SONIA 
16 ***6618** PEREZ GARCIA, SARAI 

17 ***9954** PINEDA FERRER, ELENA ISABEL 
18 ***9354** PONS PEREZ, LUCIA 

19 ***1713** PUIG GARCIA, AITANA 
20 ***7838** QUEVEDO ARENAS, BELEN 

21 ***2343** RAMOS SANCHEZ, BELEN 

22 ***7630** REQUENA RUGERO, NATALIA 
23 ***7258** REVUELTO RODRIGUEZ, PEDRO PABLO 

24 ***7142** RICO LOPEZ, RICARDO 
25 ***9216** RIVERA DE ROJAS, ANGELES ENCARNACION 

26 ***7938** ROBLES GINER, ALICIA 
27 ***5691** ROCAMORA CUENCA, MARIA DEL PILAR 



DOCUMENTO

DECRETO ORGANIZACIÓN
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000030

Código Seguro de Verificación: 0d96fb74-144d-4259-8dc6-
2294cf7a4073
Origen: Administración
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_22126342
Fecha de impresión: 30/04/2025 13:21:21
Página 3 de 8

FIRMAS

1.- SAVINO PARDINES LENOCI (Jefe Departamento), 29/04/2025 10:20
2.- JULIO CALERO REY (Concejal), 30/04/2025 11:54
3.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 30/04/2025 12:26
4.- ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA. 2025DEG007023 30/04/2025

E
X

C
M

O
. A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 A
LI

C
A

N
T

E
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
va

lid
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cs
. f

irm
ad

os
 a

cc
ed

ie
nd

o 
al

 a
pa

rt
ad

o 
V

al
id

ac
ió

n 
de

 D
oc

um
en

to
s 

de
 la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

el
A

yt
o.

 d
e 

A
lic

an
te

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.a

lic
an

te
.e

s/
va

lid
ad

or
.p

hp
Ì
0d
96
fb
74
-1
44
d-
42
59
-8
dc
6-
22
94
cf
7a
ÇH
im
Î

28 ***3542** RODRIGUEZ BERRO, VIRGINIA RENEE 

29 ***2090** RODRIGUEZ FAJARDO, MARIA 
30 ***3730** RODRIGUEZ HERRERO, ROCIO 

31 ***8590** RODRIGUEZ, MARIA CLEOFE 
32 ***0911** RODRIGUEZ MORALA, JORGE 

33 ***6283** RODRIGUEZ ONCINA, MANUELA ISABEL 

34 ***5223** ROMERO ESTREMERA, SANTIAGO 
35 ***3290** ROS POZUELO, MARINA 

36 ***7842** ROSAS ROSAS, DALIA IGINIA 
37 ***9280** RUIZ ORTEGA, EVA MARIA 

38 ***6422** RUIZ RAMIREZ, MARTA CRISTINA 
39 ***5539** SABATER SEMPERE, REMEDIOS 

40 ***4309** SALAS BARDAGI, MARIA DE LA COLUMNA 
41 ***0731** SAN GREGORIO HERRERO, RICARDO 

42 ***9627** SANCHEZ LOPEZ, ELOISA MARIA 
43 ***8118** SANCHEZ SANCHEZ, CARLOS 

44 ***1162** SANCHEZ TRIGUEROS, MARIA NIEVES 
45 ***3874** SERNA ALCAIDE, OSCAR 

46 ***1058** SERRANO JUAN, EVA MARIA 
47 ***2146** SILVAR DUARTE, HELENA FLORA 

48 ***8406** SIMON RAEL, MARIA DE LOS ANGELES 

49 ***3468** SIRVENT PEREZ, ALMUDENA 
50 ***3442** SOLA JIMENEZ, MARIA ASCENSION 

51 ***3749** SOLER JAVALOYES, ANDREA 
52 ***7706** SORIA MARTINEZ, MARIA 

53 ***2080** SUAREZ, MELANIE YAEL 
54 ***2421** SUCH GISBERT, FERNANDO 

55 ***6165** TAPIA VAZQUEZ, LUCIA 
56 ***3496** TEJEDA RODILLA, CARMEN MARIA 

57 ***4440** TOMAS TOMAS, BEATRIZ 
58 ***9306** TORMO MARRAHI, NURIA MARIA 

59 ***5733** TORREGROSA BARRIOS, FRANCISCO 
60 ***3364** TORREGROSA PERTUSA, CRISTINA 

61 ***4205** VALDES RAMON, MARIA AURORA 
62 ***7356** VALERO HERNANDEZ, MARIA VIRTUDES 

63 ***5872** VERA ROS, VERONICA 

64 ***6808** VERDU MOLINA, ESTER 
65 ***3145** VIDAL FUSTER, LARA 

66 ***3788** VIDAL GARCIA, ENRIQUE 
67 ***0902** VILA CARRASCO, DANIEL 

68 ***0393** VILLODRE MOYA, ENCARNACION 
69 ***7258** VIOLERO SANMARTIN, ANA 

70 ***4075** YAÑEZ ALBELDA, CAROLINA 
71 ***1521** YAÑEZ MOLINA, MARIA DEL MAR 

72 ***1627** ABELLAN DIAZ, MARIA ESTER 
73 ***1670** ABRIL SERRANO, EVA MARIA 

74 ***3178** AGUILAR ROCHE, SUSANA 
75 ***6897** AGUILAR SANCHEZ, BERENICE 



DOCUMENTO

DECRETO ORGANIZACIÓN
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000030

Código Seguro de Verificación: 0d96fb74-144d-4259-8dc6-
2294cf7a4073
Origen: Administración
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_22126342
Fecha de impresión: 30/04/2025 13:21:21
Página 4 de 8

FIRMAS

1.- SAVINO PARDINES LENOCI (Jefe Departamento), 29/04/2025 10:20
2.- JULIO CALERO REY (Concejal), 30/04/2025 11:54
3.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 30/04/2025 12:26
4.- ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA. 2025DEG007023 30/04/2025

E
X

C
M

O
. A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 A
LI

C
A

N
T

E
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
va

lid
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cs
. f

irm
ad

os
 a

cc
ed

ie
nd

o 
al

 a
pa

rt
ad

o 
V

al
id

ac
ió

n 
de

 D
oc

um
en

to
s 

de
 la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

el
A

yt
o.

 d
e 

A
lic

an
te

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.a

lic
an

te
.e

s/
va

lid
ad

or
.p

hp
Ì
0d
96
fb
74
-1
44
d-
42
59
-8
dc
6-
22
94
cf
7a
ÇH
im
Î

76 ***9892** AGULLO ESPAÑA, ALEXANDRA 

77 ***1160** AGULLO MOLL, ANTONIA 
78 ***0512** ALCARAZ PARDO, REBECA 

79 ***2144** ALCARAZ ROSILLO, MIRIAM 
80 ***5504** ALIAGA LOPEZ, MARIA DOLORES 

81 ***7037** AMADO, YOLANDA 

82 ***7269** AMOROS SANCHEZ, ALEJANDRO 
83 ***9808** ANTON TERRES, MARIA TRINIDAD 

84 ***3343** ARACIL, SANTIAGO 
85 ***9734** ARMIJO DUARTE, MAXIMO 

86 ***2572** AVELLANEDA GREGORI, JOSEP 
87 ***7248** AYU IVORRA, ANABEL 

88 ***3081** BALLESTER LOPEZ, CARMEN JOSEFA 
89 ***6444** BASCUÑANA, MARIA PAZ 

90 ***0749** BELDA MOLINA, MARIA JAVIERA 
91 ***3453** BELEN QUINTO, LETICIA 

92 ***7280** BERENGUER GOMIS, MANUEL 
93 ***1204** BLANCO SANCHEZ, ANDREA 

94 ***9065** CABALLERO SUAREZ, INMACULADA 
95 ***3414** CALDERON GARCIA, PILAR 

96 ***7984** CALERO NAVALON, CELESTINA 

97 ***6935** CAMINS CARCELEN, ANA ISABEL 
98 ***6014** CANDELA ROMERO, ARTURO 

99 ***1606** CANILLAS MACARIO, MARIA JOSE 
100 ***3632** CARBONELL GARCIA, ANA 

101 ***2529** CARO MARTINEZ, ALICIA 
102 ***2207** CASES BARBERA, CRISTINA 

103 ***4451** CASTILLO MARTINEZ, CRISTINA 
104 ***4651** CASTILLO SERRANO, SILVIA 

105 ***2521** CEBRIAN GINER, AURORA 
106 ***5816** CONTRERAS SIRVENT, MARIA 

107 ***4699** CRESPO, LUIS 
108 ***9740** DE LACAMARA ALCAZAR, MIGUEL JUAN 

109 ***6875** DE LACRUZ FERNANDEZ, OLGA 
110 ***0692** DE OLAVARRITA SEVA, MARTA MARIA 

111 ***7835** DE PACO MARTINEZ ., MARIA 

112 ***6183** DE SANTIAGO RICHART, MIREIA 
113 ***1118** DEL ROSAL MORENTE, ANA MARIA 

114 ***1633** ESCLAPEZ SAEZ, ANTONIA 
115 ***2194** ESTEBAN CORCOLES, ANA BEATRIZ 

116 ***5649** ESTEVE LANDETE, NOELIA 
117 ***4397** ESTEVE VILLALBA, MARIA GEMA 

118 ***1647** EUGENIO GRAO, OSCAR ANTONIO 
119 ***2177** FENOLL BALDO, SILVIA 

120 ***5729** FERRANDIZ GUILLEN, RAQUEL 
121 ***8991** FERRANDIZ MARTINEZ, TERESA 

122 ***7508** FERRANDIZ SEMPERE, VANESA 
123 ***2732** FERRER RAMIA, BARBARA 



DOCUMENTO

DECRETO ORGANIZACIÓN
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000030

Código Seguro de Verificación: 0d96fb74-144d-4259-8dc6-
2294cf7a4073
Origen: Administración
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_22126342
Fecha de impresión: 30/04/2025 13:21:21
Página 5 de 8

FIRMAS

1.- SAVINO PARDINES LENOCI (Jefe Departamento), 29/04/2025 10:20
2.- JULIO CALERO REY (Concejal), 30/04/2025 11:54
3.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 30/04/2025 12:26
4.- ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA. 2025DEG007023 30/04/2025

E
X

C
M

O
. A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 A
LI

C
A

N
T

E
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
va

lid
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cs
. f

irm
ad

os
 a

cc
ed

ie
nd

o 
al

 a
pa

rt
ad

o 
V

al
id

ac
ió

n 
de

 D
oc

um
en

to
s 

de
 la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

el
A

yt
o.

 d
e 

A
lic

an
te

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.a

lic
an

te
.e

s/
va

lid
ad

or
.p

hp
Ì
0d
96
fb
74
-1
44
d-
42
59
-8
dc
6-
22
94
cf
7a
ÇH
im
Î

124 ***7402** FORTE GIL, DEBORA 

125 ***9113** FRANCO ORTEGA, SARA 
126 ***7226** FUENTES FERNANDEZ, FRANCISCO JESUS 

127 ***3634** GALLARDO ACEDO, MARIANO 
128 ***2204** GALLEGO SANCHEZ, ALEXANDRA 

129 ***0994** GARCIA, AGUSTIN DIEGO 

130 ***4124** GARCIA FERRANDEZ, ZAIDA 
131 ***1659** GARCIA GALLARDO, ISABEL 

132 ***5473** GARCIA GARIJO, JOSEFINA 
133 ***6402** GARCIA GIMENEZ, EDELMIRA 

134 ***3147** GARCIA GUIJARRO, GLORIA 
135 ***3521** GARCIA LOPEZ, CAROLINA 

136 ***8861** GARCIA MUÑOZ, MARIA LUZ 
137 ***7754** GARCIA VILLAR DEL SAZ, ALBA 

138 ***7234** GARNACHO ARCE, SANDRA 
139 ***3125** GASCON VILLEGAS, MARIA DEL CARMEN 

140 ***6490** GISBERT BOTELLA, LUCIA 
141 ***1230** GOMEZ DE DIEGO, PALOMA 

142 ***3937** GOMIS MOLINERO, EDUARDO 
143 ***5115** GONZALEZ BLAZQUEZ, VERONICA 

144 ***7711** GONZALEZ CARRION, ENCARNACION 

145 ***2596** GONZALEZ CHACOPINO, ROBERTO 
146 ***7300** GONZALEZ, MARIO 

147 ***8934** GRACHOV GRACHOV, GLIB 
148 ***0347** GRAN PASTOR, VERONICA 

149 ***9307** GRANADA PULAMARIN, KATHERINE            
  ALEXANDRA 

150 ***2161** GUEDEA CABRERA, SEFORA 
151 ***7314** GUERRERO ANDREU, RAQUEL 

152 ***4793** GUIJARRO BERNABEU, MONICA MINERVA 
153 ***6408** GUILLEN ABAD, LIDIA 

154 ***2011** GUILLEN GRAN, ALVARO 
155 ***8177** GUILLEN TORRES, MARIA DEL CARMEN 

156 ***3867** HARO LOZANO, ROXANA 
157 ***2638** HERNANDEZ PEREZ, PATRICIA 

158 ***7639** HERNANDEZ SANCHEZ, RAQUEL 

159 ***5732** HERRERO ALPAÑES, MARIA JOSE 
160 ***9788** HORTAL MARTINEZ, MARIA BELEN 

161 ***6914** ITURBE-ORMAETXE HICK, NEREA 
162 ***8259** IVOVA ZAFIROVA, ELIZABETA 

163 ***6649** JAVALOYES ANDREU, FERNANDO 
164 ***8573** JIMENEZ PORCEL, FRANISCO JOSE 

165 ***1131** JORDA BERTOMEU, MARIA LUISA 
166 ***4015** LARA BALLESTER, LAURA 

167 ***2252** LATORRE, VIVIANA ANDREA 
168 ***8901** LAURI PINA, MIRIAM 

169 ***5220** LILLO MINGOT, ISAAC 
170 ***6493** LILLO TORREGROSA, MARIA LUISA 



DOCUMENTO

DECRETO ORGANIZACIÓN
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000030

Código Seguro de Verificación: 0d96fb74-144d-4259-8dc6-
2294cf7a4073
Origen: Administración
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_22126342
Fecha de impresión: 30/04/2025 13:21:21
Página 6 de 8

FIRMAS

1.- SAVINO PARDINES LENOCI (Jefe Departamento), 29/04/2025 10:20
2.- JULIO CALERO REY (Concejal), 30/04/2025 11:54
3.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 30/04/2025 12:26
4.- ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA. 2025DEG007023 30/04/2025

E
X

C
M

O
. A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 A
LI

C
A

N
T

E
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
va

lid
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cs
. f

irm
ad

os
 a

cc
ed

ie
nd

o 
al

 a
pa

rt
ad

o 
V

al
id

ac
ió

n 
de

 D
oc

um
en

to
s 

de
 la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

el
A

yt
o.

 d
e 

A
lic

an
te

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.a

lic
an

te
.e

s/
va

lid
ad

or
.p

hp
Ì
0d
96
fb
74
-1
44
d-
42
59
-8
dc
6-
22
94
cf
7a
ÇH
im
Î

171 ***9287** LLOPIS CANTO, MARIA TERESA 

172 ***6725** LOPEZ CARRION, MARIA AMPARO 
173 ***7445** LOPEZ GINER, CRISTINA 

174 ***6322** MACIA JUAN, SERGIO 
175 ***2062** MAÑOGIL FERRANDO, VANESA 

176 ***6182** MARTIN EXPOSITO, NOELIA 

177 ***2680** MARTIN SASTRE, ANA MARIA 
178 ***7024** MARTINEZ AGUIRRE, JEANETH 

179 ***7059** MARTINEZ GARCIA, LAURA 
180 ***6904** MARTINEZ LASERNA, SANDRA 

181 ***7500** MARTINEZ LOPEZ, JOSEFA ANTONIA 
182 ***9312** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA REYES 

183 ***0379** MARTINEZ SOGORB, SILVANA ISABEL 
184 ***6932** MATAS CID, ESTER 

185 ***0273** MELLADO CORNEJO, JOHANNA PAOLA 
186 ***8915** MILLAN BRICIO, CARLOS JAVIER 

187 ***6125** MIRALLES MAESTRE, INMACULADA   
  CONCEPCION 

188 ***3601** MIRANDA POVEDA, PAULA 
189 ***6627** MOLERA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 

190 ***7561** MOLINA MARTINEZ, ELENA 

191 ***0237** MOLINA MILAN, LUIS MATEO 
192 ***5401** MOLINA SANTACREU, LUCIA 

193 ***7165** MONTES CAMARA, YOLANDA 
194 ***1395** MORALES GONZALEZ, ANTONIO 

195 ***3336** MORALES TORRALBA, IGNACIO 
196 ***8369** MORENO BUSTILLO, OLGA 

197 ***7408** MORENO MILLAN, EVA MARIA 
198 ***6690** MORENO PEREZ, ALVARO 

199 ***5166** MORO MENDEZ, LILIANA 
200 ***7408** MOYA CASTAÑO, JOSEFA 

201 ***7968** MUÑIZ RUBIO, VANESA 
202 ***2187** NAVARRO GARCIA, ANA MARIA 

203 ***0011** NAVARRO GARCIA, ESTEFANIA 
204 ***3385** NAVARRO GARCIA, MARIA ESMERALDA 

205 ***3104** NAVARRO SANCHEZ, ELENA CONSUELO 

206 ***7275** NAVARRO VIDAL, ANA MARIA 
207 ***8723** NUÑEZ CRIOLLO, JAIRO 

208 ***2085** ORMEÑO CASTILLO, JOSE MARIANO 
209 ***8330** ORMEÑO MARCOS DE LEON, CRISTIAN 

210 ***6314** ORTIZ GOMEZ, TRINIDAD 
211 ***2092** ORTIZ MORON, FERNANDO 

212 ***8832** ORTUÑO CARRION, MARIA MONSERRATE 
 

 
Total personas: 212 
 

Excluidos 



DOCUMENTO

DECRETO ORGANIZACIÓN
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000030

Código Seguro de Verificación: 0d96fb74-144d-4259-8dc6-
2294cf7a4073
Origen: Administración
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_22126342
Fecha de impresión: 30/04/2025 13:21:21
Página 7 de 8

FIRMAS

1.- SAVINO PARDINES LENOCI (Jefe Departamento), 29/04/2025 10:20
2.- JULIO CALERO REY (Concejal), 30/04/2025 11:54
3.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 30/04/2025 12:26
4.- ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA. 2025DEG007023 30/04/2025

E
X

C
M

O
. A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 A
LI

C
A

N
T

E
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
va

lid
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cs
. f

irm
ad

os
 a

cc
ed

ie
nd

o 
al

 a
pa

rt
ad

o 
V

al
id

ac
ió

n 
de

 D
oc

um
en

to
s 

de
 la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

el
A

yt
o.

 d
e 

A
lic

an
te

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.a

lic
an

te
.e

s/
va

lid
ad

or
.p

hp
Ì
0d
96
fb
74
-1
44
d-
42
59
-8
dc
6-
22
94
cf
7a
ÇH
im
Î

 
Identificador Nombre 

***3395** GUILLEN SEMPERE, RAQUEL 
  No justificar la bonificación aplicada 
***1446** MATA SEGOVIA, CARMEN 

  Falta de pago de los derechos de examen 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



DOCUMENTO

DECRETO ORGANIZACIÓN
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000030

Código Seguro de Verificación: 0d96fb74-144d-4259-8dc6-
2294cf7a4073
Origen: Administración
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_22126342
Fecha de impresión: 30/04/2025 13:21:21
Página 8 de 8

FIRMAS

1.- SAVINO PARDINES LENOCI (Jefe Departamento), 29/04/2025 10:20
2.- JULIO CALERO REY (Concejal), 30/04/2025 11:54
3.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 30/04/2025 12:26
4.- ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA. 2025DEG007023 30/04/2025

E
X

C
M

O
. A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 A
LI

C
A

N
T

E
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
va

lid
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cs
. f

irm
ad

os
 a

cc
ed

ie
nd

o 
al

 a
pa

rt
ad

o 
V

al
id

ac
ió

n 
de

 D
oc

um
en

to
s 

de
 la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

el
A

yt
o.

 d
e 

A
lic

an
te

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.a

lic
an

te
.e

s/
va

lid
ad

or
.p

hp
Ì
0d
96
fb
74
-1
44
d-
42
59
-8
dc
6-
22
94
cf
7a
ÇH
im
Î

 

 

 

 

 

 

AYUNTAMIENTO DE ALICANTE 
______ 

 
 

 
ANEXO II 
 

 

Año: 2025 

Convocatoria: 501  Técnico de Gestión 
 
 
PRESIDENTE 
Titular : MARIA PEREZ HICKMAN MUÑOZ 
Suplente 1: REMEDIOS MARTINEZ MUNERA 
 
VOCAL 
Titular : INMACULADA LILLO SEMPERE 
Suplente 1: ANA GUTIERREZ MARIA 
 
VOCAL 
Titular : FRANCISCO GASPAR GRANDE GARCIA 
Suplente 1: CARMEN BALAGUER SALAR 
 
VOCAL 
Titular : MARIA SELLERS REIG 
Suplente 1: NOELIA HORTELANO GUILLEN 
 
SECRETARIO 
Titular : SAVINO PARDINES LENOCI 
Suplente 1: MARIA NIEVES TORTOSA PEREZ 
 

 
 
 
 
EL PRIMER EJERCICIO se realizará el día 14 de mayo de 2025. a las 9:00 horas en el Pabellón Pitiu 
Rochel, sita en C/ Foguerer José Romeu Zarandieta, 4, 03005 Alicante. 
 
 

 

 


